大福研発第１３０号

                            令和５年７月２５日

 各  位

                    大分県福祉人材センター所長

                           （公印省略）

「2023年度 県北地区 福祉のしごと就職フェア」について（ご案内）

 当福祉人材センターの事業推進につきましては、平素からご支援いただき厚くお礼

申し上げます。

 さて、昨年は新型コロナウィルスの感染拡大によりオンラインでの開催とした就職

フェアですが、今年は感染状況も落ち着いていることから要望の多かった対面での開

催とし、別紙要綱のとおり実施いたします。引き続き感染症には十分気を配りながら

開催いたしますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

 つきましては、面談ブースへの参加についてご検討いただき、幅広い職種での求人

をお出しくださいますようお願いいたします。

 なお、今年は中津市での開催となり、参加事業所は１０か所程度を予定し、先着順

にて受け付けます。参加をご希望の事業所は参加申込手順書に沿って、申込書等の提

出をお願いいたします。

                  ［問合せ先・提出先］

                    大分県福祉人材センター（担当:中野）

                    〒870-0161 大分市明野東３丁目４番１号

                     （大分県社会福祉介護研修センター内）

                     TEL:097-552-7000／FAX:097-552-7002

                     E-mail:h-nakano@okk.or.jp

tel:097-552-7000／FAX:097-552-7002